АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 24.02. 2021г                                       № 12–п

Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

         Руководствуясь п.7 ст. 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Уставом Новского сельского поселения,
Положением о порядке формирования, управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Новского сельского поселения Приволжского муниципального района от 06.05.2015 № 12, и в целях оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, администрация Новского сельского поселения

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень имущества Новского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование социально
ориентированным некоммерческим организациям, согласно приложению №1.
       2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новского сельского поселения:                           И.Л.Буглак

[bookmark: _GoBack]
         Приложение №1
к постановлению администрации
Новского сельского поселения
от 24.02.2021 № 12- п

Перечень
имущества Новского сельского поселения, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование социально
ориентированным некоммерческим организациям

	№
п/п
	Наименование имущества
 и его адресная часть

	Характеристика
имущества

	Вид права
(правообладатель)

	1
	Здание администрации
Ивановская область, Приволжский район, с.Горки-Чириковы, д.67

	общая площадь 148,00 кв.м.
	Новское сельское поселение